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Rezultatet e kollokviumit të parë me shkrim në lëndën Zhvillimet dhe krizat financiare 
	
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Koll. 1
	Koll. 2
	Prezentimi
	Nota perfundimtare

	1
	Anisa Rexhaj
	48
	
	
	

	2
	Arta Rafuna
	45
	 
	
	

	3
	Atdhe Kuleta
	47
	
	
	

	4
	Blerta Malota
	65
	
	
	

	5
	Denisa Shabani
	32
	
	
	

	6
	Jehona Beqiri
	24
	
	
	

	7
	Kosovare Pajaziti
	43
	
	
	

	8
	Leotrim Fazliu
	61
	
	
	

	9
	Mimoza Bahtiri 
	68
	
	
	

	10
	Nexhibe Beluli
	30
	
	
	

	11
	Urim Shasivari
	80
	
	
	

	12
	Violete Mustafa
	75
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Verejtje: Konsultimet do te mbahen te marten, me 07.12.2021 ne ora 16:30, ne zyrën nr. 56.
